
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA 

PROJEKTAS „IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO 

DIDINIMAS PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2018 m. kovo 30 d. pasirašė projekto 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Panevėžio rajono savivaldybėje“ 

įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų. Bendra projekto vertė – 436 999,99 Eur, iš jų 288944,50 Eur – Europos 

regioninės plėtros fondo lėšos, 148055,49 Eur – Panevėžio rajono savivaldybės įnašas. 

Projektas įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ Nr. 09.1.3-

CPVA-R-705 priemonę „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“.  

Pagrindinės problemos, kurioms spręsti inicijuotas šis projektas – nepakankamas ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumas ir ugdymo įstaigų veiklos efektyvumas Panevėžio 

rajone, Smilgių miestelyje. Problemą planuojama spręsti atnaujinant Smilgių gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus pastatą adresu: Panevėžio r., Smilgių mstl., Ramioji g. 3.  

Projekto tikslas – padidinti Smilgių ikimokyklinės ir priešmokyklinės ugdymo įstaigos veiklos 

efektyvumą ir prieinamumą. 

Įgyvendinant projektą bus atnaujintos pastato vidaus patalpos, įrengta papildoma grupė 0–2 metų 

vaikams, įsigyta ir sumontuota įranga bei baldai, būtini tinkamam pastato naudojimui ir ugdymo veikloms 

vykdyti. Įgyvendinus projektą, bus sukurtos modernios ir saugios erdvės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programoms įgyvendinti, padidės Panevėžio rajono vaikų ugdymo įstaigų tinklo veiklos 

efektyvumas.  

Projektą planuojama baigti įgyvendinti iki 2021 m. spalio 30 d. 

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovė – Ina Kulikauskienė , Panevėžio 

rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vedėja , tel. (8 45) 58 29 17. 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija 

  


